
    le 7e Bar

À boire
Boissons fraîches
Coca Cola (33cl)                                           2€
Coca Cola Zéro (33cl)                            2€                                         
Pago orange (20cl)                           2,50€                    
Pago pomme (20cl)                          2,50€ 

Eau plate (50cl)                                     1,50€
Eau gazeuse (50cl)                                     2€

2€
2€                                         
2,50€                                  
2,50€ 

1,50€
2€

À manger
Salés
Sandwich                                                           5€
Wrap                                                        5€
Quiche                                                   5€
Pizza                                                      5€
Petite salade                                        5€   
Chips                                                      2€   

5€
5€
5€
5€
5€   
2€   

Sucrés
Pâtisserie                                                            3,50€
Autre dessert                                                             3,50€
Balisto muesli                                                2€
Balisto miel amandes                                  2€

3,50€
3,50€
2€
2€

Bières bouteilles (25cl)
Leffe                                                                 
Hoegaarden                                                  

3€
3€                                                                                         

Menu 
Formule à 9,50€
sandwich ou quiche ou pizza ou wrap ou petite salade + dessert 
+ boisson (eau ou soda)

Boissons chaudes 
Café  
Noisette                                            
Crème                                                      
Cappucino                                            
Chocolat                                                 
Thé - bio                                               

2€
2,20€
3€ 
4€
4€
3,50€

Vins - au verre 15cl
Blanc - bio - Chardonnay             
Rouge - bio - Merlot                      

3,50€
3,50€                                                                                         


